



Revisionscentret Ribe
Godkendt revisionsanpartsselskab

Industrivej 50
6760 Ribe
T 7542 0955
E info@reviribe.dk
W www.revisor.dk

CVR nr. 18 93 63 05

FSR - danske revisorer

ReTec Miljø ApS
Fjordagervej 38
6100 Haderslev

CVR nr. 25 86 24 22

Årsrapport for 2023

Godkendt på generalforsamlingen den 26. juni 2024

Som dirigent:

Gynther Kohls

Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Sønderborg
Tønder

Tal med os

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Ledespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4 - 5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7 - 11
Resultatopgørelse for 1. januar – 31. december 2023.....	12
Balance pr. 31. december 2023.....	13 - 14
Noter.....	15 - 16

Selskabsoplysninger

Selskabet	ReTec Miljø ApS Fjordagervej 38 6100 Haderslev
	Telefon: 74 56 81 06
	CVR-nr.: 25 86 24 22
	Hjemsted: Haderslev Kommune
	Regnskabsår: 1. januar – 31. december
	Stiftelsesdato: 23.01.2001
Aktivitet	Selskabet arbejder hovedsageligt med udvikling, fabrikation og salg af miljøudstyr og hermed beslægtet virksomhed.
Direktion	Kjeld Jensen
Bestyrelse	Gynther Kohls (formand) Kjeld Jensen Esben Crafact Jensen
Kreditinstitut	Danske Bank 6100 Haderslev
	Nordea 6000 Kolding
Revision	Revisionscentret Ribe Godkendt Revisionsanpartsselskab Industrivej 50 6760 Ribe

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet arbejder hovedsageligt med udvikling, fabrikation og salg af miljøudstyr og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på kr. 1.802.046, hvilket ledelsen ikke ansed som tilfredsstillende set i forhold til budgettet for 2023.

Ledelsen forventer at 2024 kommer ud med et positivt resultat, set i forhold til ordrebeholdning og budgettet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil påvirke driften i 2024.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2023

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
BRUTTOFORTJENESTE		18.895.465	21.147.489
Personaleomkostninger	1	-19.618.609	-17.497.323
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		<u>-791.915</u>	<u>-819.702</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-1.515.059	2.830.464
Andre finansielle indtægter		254.370	255.736
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		-22.437	-10.718
Andre finansielle omkostninger		<u>-973.245</u>	<u>-861.890</u>
RESULTAT FØR SKAT		-2.256.371	2.213.592
Skat af årets resultat		<u>454.325</u>	<u>-498.190</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-1.802.046</u></u>	<u><u>1.715.402</u></u>
Forslag til resultatdisponering:			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-1.802.046</u>	<u>1.715.402</u>
Disponeret i alt		<u><u>-1.802.046</u></u>	<u><u>1.715.402</u></u>

Balance pr. 31. december 2023

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
<u>AKTIVER</u>			
<u>ANLÆGSAKTIVER</u>			
Færdiggjorte udviklingsprojekter	2	<u>557.815</u>	<u>836.726</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>557.815</u>	<u>836.726</u>
Ombygning lejede lokaler		523.978	593.412
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	<u>1.469.024</u>	<u>1.203.189</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>1.993.002</u>	<u>1.796.601</u>
Andre tilgodehavender		753.150	753.150
Deposita		<u>422.675</u>	<u>422.675</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1.175.825</u>	<u>1.175.825</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u><u>3.726.642</u></u>	<u><u>3.809.152</u></u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER</u>			
Varer under fremstilling		1.679.983	939.909
Fremstillede varer og handelsvarer		6.521.079	6.817.941
Forudbetaling for varer		<u>3.471.288</u>	<u>952.200</u>
Varebeholdninger i alt		<u>11.672.350</u>	<u>8.710.050</u>
Skatteaktiv		70.015	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.250.074	6.569.724
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		112.117	92.774
Igangværende arbejder for fremmed regning		5.865.427	7.956.019
Andre tilgodehavender		47.592	409.823
Periodeafgrænsningsposter		<u>894.819</u>	<u>604.049</u>
Tilgodehavender i alt		<u>13.240.044</u>	<u>15.632.389</u>
Likvide beholdninger		<u>38.656</u>	<u>1.535.669</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u><u>24.951.050</u></u>	<u><u>25.878.108</u></u>
AKTIVER I ALT		<u><u>28.677.692</u></u>	<u><u>29.687.260</u></u>

Balance pr. 31. december 2023

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
<u>PASSIVER</u>			
<u>EGENKAPITAL</u>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for udviklingsomkostninger		435.100	652.646
Overført overskud		<u>4.533.155</u>	<u>6.117.655</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u><u>5.093.255</u></u>	<u><u>6.895.301</u></u>
<u>HENSATTE FORPLIGTELSE</u>			
Hensættelser til udskudt skat		<u>0</u>	<u>384.310</u>
HENSATTE FORPLIGTELSE I ALT		<u><u>0</u></u>	<u><u>384.310</u></u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSE</u>			
Anden gæld		1.330.654	1.285.655
Leasingforpligtelser		<u>0</u>	<u>232.690</u>
LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	4	<u><u>1.330.654</u></u>	<u><u>1.518.345</u></u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		238.081	186.000
Kreditinstitutter i øvrigt		8.014.976	5.593.286
Modtagne forudbetalinger fra kunder		2.620.088	7.883.211
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.572.428	3.330.037
Skyldigt sambeskatningsbidrag		558.983	558.983
Gæld til tilknyttede virksomheder		103.380	760.030
Anden gæld		<u>2.145.847</u>	<u>2.577.757</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u><u>22.253.783</u></u>	<u><u>20.889.304</u></u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u><u>23.584.437</u></u>	<u><u>22.407.649</u></u>
PASSIVER I ALT		<u><u>28.677.692</u></u>	<u><u>29.687.260</u></u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
1. <u>PERSONALEOMKOSTNINGER</u>		
Lønninger	17.095.695	15.287.772
Pensioner	2.006.806	1.746.959
Andre omkostninger til social sikring mv.	516.108	462.592
	<u>19.618.609</u>	<u>17.497.323</u>
I alt	<u>19.618.609</u>	<u>17.497.323</u>
Gennemsnitlig antal ansatte	<u>36</u>	<u>36</u>
2. <u>FÆRDIGGJORTE UDVIKLINGSPROJEKTER</u>		
<p>Udviklingsomkostninger vedrører direkte omkostninger til udvikling af ny type makuleringstrailer med P7 kvalitet. Den økonomiske brugstid er vurderet til 5 år.</p>		
3. <u>ANDRE ANLÆG, DRIFTSMATERIEL OG INVENTAR</u>		
Heraf udgør leasede aktiver	<u>332.440</u>	<u>538.479</u>
4. <u>LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE</u>		
<p>Restgæld der forfalder til betaling efter 5 år:</p>		
Anden gæld	1.210.043	1.165.054
	<u>1.210.043</u>	<u>1.165.054</u>
<p>Langfristede gældsforpligtelser, der forfalder indenfor 1 år:</p>		
Leasingforpligtelser	238.081	186.000
I alt	<u>238.081</u>	<u>186.000</u>

Noter

5. KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSER OG EVENTUALPOSTER MV

Selskabets leje og leasingforpligtelser udgør indtil udløb 4,5 mio. kr.

Der er stillet arbejdsgarantier på i alt 940 t.kr. via pengeinstitut.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter indenfor sambeskatningskredsen og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for Memlak Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

6. PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Til sikkerhed for bankmellemværender er deponeret skadesløsbrev på kr. 7.500.000 med virksomhedspant i simple fordringer, lagre, driftsinventar og materiel, fabriksnye køretøjer og immaterielle rettigheder, igangværende arbejder reduceret med forudbetalinger og leaset driftsmateriel med en bogført værdi på i alt kr. 24.403.100.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.136.584
Varebeholdninger	11.672.350
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.362.191
Igangværende arbejder for fremmed regning	5.865.427
Andre tilgodehavender	47.592
	<hr/>
	25.084.144
	<hr/> <hr/>

Kjeld Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kjeld Jensen

Direktør

ID: c61bbd2f-8a3a-44c0-b188-47c326faa82c

Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 13:30:44

Underskrevet med MitID



Gynther Kohls

Navnet returneret af dansk MitID var:

Gynther Kohls

Bestyrelsesformand

ID: 29a93379-8579-4748-9a5e-9715000c55ce

Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 13:34:53

Underskrevet med MitID



Esben Crafack Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Esben Crafack Jensen

Bestyrelsesmedlem

ID: 2eac0c49-ddbe-4efe-b3cf-e1bf8d7a3729

Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 13:46:37

Underskrevet med MitID



Kjeld Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kjeld Jensen

Bestyrelsesmedlem

ID: c61bbd2f-8a3a-44c0-b188-47c326faa82c

Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 13:34:00

Underskrevet med MitID



Bjarne Barsballe

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bjarne Barsballe

Revisor

ID: c98b408f-4019-4018-9868-aa9db5e880a8

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 14:02:28

Underskrevet med MitID



Gynther Kohls

Navnet returneret af dansk MitID var:

Gynther Kohls

Dirigent

ID: 29a93379-8579-4748-9a5e-9715000c55ce

Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 14:50:22

Underskrevet med MitID

